
ZARZĄDZENIE NR 64/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru nr 2/2016 na wolne stanowisko 
urzędnicze pracownika samorządowego - referenta ds. wymiaru podatków w Referacie Finansowym 

Urzędu Gminy w Jeziorach  Wielkich.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowcch (tj. Dz. U. z 
2016r. poz. 902) oraz par. 4 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 4/2008 Wojta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 
lutego 2008r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Jeziorach Wielkich oraz regulaminu naboru na wolne stanowiska kierownicze jednostek i zakładów 
budżetowych zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru nr 2/2016 na wolne stanowisko 
urzędnicze pracownika samorządowego - referenta ds. wymiaru podatków w Referacie Finansowym Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich w składzie:

1. Przewodniczący - Grażyna Leśniewska,

2. Członek - Jolanta Szydłowska,

3. Członek - Ewa Żurawska,

4. Członek - Lidia Piotrowska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: BA64E006-5E61-42B8-9C5B-AED37EF4C634. Podpisany Strona 1




